
皆様へ

師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

私事で大変恐縮ではございますが、この度、増田啓孝さんと結婚いたしました。

謹んでご報告申し上げます。

いつも穏やかで、冷静で、時に、厳しい意見と気づきを与えてくれる彼のそばにいると、

テニス選手としてだけでなく、人としても成長出来ると感じます。

これからは人生のパートナーとして、互いに支え合い、刺激し合いながら、

一日一日を大切に歩んでまいりたいと存じます。

これまで私を応援し、支えていただきました皆様に、心からの感謝をお伝えいたします。

一人の人間として、より一層成長してまいりたいと思います。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

                                                                              令和6年12月18日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日比野菜緒


